Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Delegacion Numero de empleado Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus
1 HERMOSILLO DERECHO 31004 JOSE RODRIGO ABRIL LOPEZ 16.3 12/11/2007 ACTIVO
2 HERMOSILLO DERECHO 28766 KARLA YADIRA ACUNA GOMEZ 18.6 26/8/2005 ACTIVO
3 HERMOSILLO DERECHO 30347 OMAR ACUNA GOMEZ 18.6 26/8/2005 ACTIVO
4 HERMOSILLO DERECHO 27742 MARIA MARGARITA ACUNA MENDEZ 25.6 24/8/1998 ACTIVO
5 HERMOSILLO DERECHO 34681 RAMON ANGEL AGUILAR SOTO 2.6 1/9/2021 ACTIVO
6 HERMOSILLO DERECHO 28344 FERNANDA ALCARAZ LUCERO 24.5 8/10/1999 ACTIVO
7 HERMOSILLO DERECHO 30140 NORA OLIVIA ARMENTA ICEDO 14.1 29/1/2010 ACTIVO
8 HERMOSILLO DERECHO 30691 ANA ISABEL AUDEVES SAUCEDA 10.11 9/4/2013 ACTIVO
9 HERMOSILLO DERECHO 34647 KARLA BALLESTEROS TAPIA 2.6 1/9/2021 ACTIVO
10 HERMOSILLO DERECHO 31623 OSCAR FRANCISCO BECERRIL CALDERON 10.1 21/1/2014 ACTIVO
11 HERMOSILLO DERECHO 24026 LEONEL BUSTAMANTE BACAME 22.1 29/1/2002 ACTIVO
12 HERMOSILLO DERECHO 29340 LUCILA CABALLERO GUTIERREZ 22.5 17/9/2001 ACTIVO
13 HERMOSILLO DERECHO 34533 RODRIGO DANIEL CABALLERO VALENCIA 2.6 1/9/2021 ACTIVO
14 HERMOSILLO DERECHO 21996 CARLOS MANUEL CALLEJA RUIZ 22.4 6/11/2001 ACTIVO
15 HERMOSILLO DERECHO 27367 MARIA ANTONIETA CASTELLANOS VAZQUEZ 40.6 15/8/1983 ACTIVO
16 HERMOSILLO DERECHO 25344 ELISA CASTILLO MEZA 32.5 21/9/1991 ACTIVO
17 HERMOSILLO DERECHO 30709 JORGE DAVID CASTRO GALINDO 14.6 18/8/2009 ACTIVO
18 HERMOSILLO DERECHO 25211 ROSA CERVANTES PEREZ 25.9 29/5/1998 ACTIVO
19 HERMOSILLO DERECHO 23048 MANUEL JESUS CORONADO 36.1 2/2/1988 ACTIVO
20 HERMOSILLO DERECHO 28550 JOSE ALBERTO DURAN SUAREZ 14.6 25/8/2009 ACTIVO
21 HERMOSILLO DERECHO 34032 CHRISTIAN ESPINOZA CRUZ 0.9 19/5/2023 ACTIVO
22 HERMOSILLO DERECHO 9340 ANTONIO ESPINOZA OJEDA 6.10 18/4/2017 ACTIVO
23 HERMOSILLO DERECHO 34190 CLAUDIA ESTHELA ESPINOZA CID 5.5 12/9/2018 ACTIVO
24 HERMOSILLO DERECHO 26817 MIGUEL ESPINOZA DE SANTIAGO 30.0 21/2/1994 ACTIVO
25 HERMOSILLO DERECHO 30685 SELENE AMERICA FLORES SALAZAR 10.4 1/11/2013 ACTIVO
26 HERMOSILLO DERECHO 10100 JOSE DOMINGO FONSECA CHON 23.1 29/1/2001 ACTIVO
27 HERMOSILLO DERECHO 28368 MARTHA FRIAS ARMENTA 26.3 12/11/1997 ACTIVO
28 HERMOSILLO DERECHO 32986 FRANCISCO FELIX FELIX 5.5 8/10/2018 ACTIVO
29 HERMOSILLO DERECHO 30470 CESAR SAUL GARCIA ACOSTA 15.6 8/9/2008 ACTIVO
30 HERMOSILLO DERECHO 26532 ISAAC GARCIA JUAREZ 23.1 29/1/2001 ACTIVO
31 HERMOSILLO DERECHO 30686 JOSE GERARDO GASTELUM BOJORQUEZ 15.9 20/5/2008 ACTIVO
32 HERMOSILLO DERECHO 28148 ALMA GLORIA GAZ ARANA 25.0 22/2/1999 ACTIVO
33 HERMOSILLO DERECHO 10975 ADRIA VELIA GONZALEZ BELTRONES 43.4 21/10/1980 ACTIVO
34 HERMOSILLO DERECHO 21465 TARSILA GONZALEZ CAMACHO 36.1 3/2/1988 ACTIVO
35 HERMOSILLO DERECHO 25715 OSCAR MANUEL GUERRERO POSADA 32.6 21/8/1991 ACTIVO
36 HERMOSILLO DERECHO 30198 RAUL GUILLEN LOPEZ 15.5 10/10/2008 ACTIVO
37 HERMOSILLO DERECHO 30565 GERMAN GUILLEN LOPEZ 8.11 7/4/2015 ACTIVO
38 HERMOSILLO DERECHO 11442 DOMINGO GUTIERREZ MENDIVIL 34.5 21/9/1989 ACTIVO
39 HERMOSILLO DERECHO 24067 ANDRES GUTIERREZ LAGUNAS 34.5 28/9/1989 ACTIVO
40 HERMOSILLO DERECHO 30177 EDSON ANDRES GUTIERREZ GARCIA 16.2 10/1/2008 ACTIVO
41 HERMOSILLO DERECHO 34030 EDUARDO HERNANDEZ VALENZUELA 2.6 1/9/2021 ACTIVO
42 HERMOSILLO DERECHO 26533 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ SANCHEZ 30.9 21/5/1993 ACTIVO
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Numero de empleado

27746
30359
26822
22312
23874
26230
34189
13165
34648
26819
35582
26524
34535
24346
14227
29244
26816
28355
14680
22313
34317
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29177
29903
27749
26231
23189
25722
21357
30683
35018
18119
28153
26826
34232
33259
28650
31232

Nombre(s)
NICOLAS GUADALUPE
ROGELIO
DORA BEATRIZ
JOSE FRANCISCO
LUIS ALBERTO
FAUSTO RICARDO
MATIAS ALEJANDRO
MIGUEL FERNANDO
ELSA LILIANA
MARTHA
OSCAR EFREN
JACINTO
CARLOS ANDRES
OSCAR
FRANCISCO JAVIER
LUIS ENRIQUE
EMMA GUADALUPE
JESUS ANTONIO
GUILLERMO
AGUSTIN ANTONIO
MARIO JESUS
HECTOR MANUEL
RAMON EDMUNDO DE JESUS
JESUS EDUARDO
LAURO DANIEL
ALFONSO
MARIO CONCEPCION
CARLOS JESUS
VICTOR MANUEL
ROSELA DE JESUS
GUSTAVO ADOLFO
MAXIMO
RAFAEL
LOURDES
JESUS ALFREDO
GUILLERMINA
JESUS ALFREDO
JESUS ALFREDO
LOURDES GUADALUPE
ANA AURORA
DIANA KARINA
LUIS ADRIAN
ALFREDO
MARIA ADELINA

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

JURAZ
LARIOS
LAUREAN
LEYVA
LEON
LEON
LUNA
LOPEZ
MADRID
MARTINEZ
MARIN
MEDINA
MEDINA
MEDINA
MEJIA
MERCADO
MILLAN
MOLINA
MOLINA
MONREAL
MONTANO
MURGUIA
MARQUEZ
OLIVAS
PARADA
PAZ Y PUENTE
QUIROZ
RAMOS
RAMIREZ
RENDON
REYES
REYNOSO
REYNOSO
RIVERA
RODRIGUEZ
ROLON
RUIZ

RUIZ
SERRANO
SERRANO
SMITH
SOTELO
TOLANO
VALDEZ

PENA
VELASCO
MARTINEZ
GOMEZ
LEON
CERVANTES
NAVARRO
OBREGON
TAPIA
GARCIA
ENRIQUEZ
CORRALES
PEREZ
DiAZ
CISNEROS
RODRIGUEZ
CASTRO
BALLESTEROS
ELIAS
TIRADO
MONTANO
MURGUIA
FELIX
ALMADA
IBARRA
RAMIREZ
JOCOBI
BOURS
LEYVA
RENDON
SALAZAR
OTHON
OTHON
VALLE
BORBON
ARELLAN
VALDEZ
QUINTERO
MURNOZ
GENDA
RODRIGUEZ
MEDINA
CHACON
DEL CID

271
13.10
30.4
36.1
231
18.6
2.6
26.9
2.6
30.4
0.9
30.11
2.6
34.5
40.3
22.3
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25.10
251
36.1
2.6
20.6
24.5
3.1
4.4
15.9
18.6
40.3
2.6
5.5
244
22.0
254
30.2
11.3
16.4
2.3
40.11
24.5
29.9
5.0
4.4
12.7
26.0

16/1/1997
23/4/2010
21/10/1993
2/2/1988
26/1/2001
26/8/2005
1/9/2021
28/5/1997
1/9/2021
21/10/1993
18/5/2023
21/3/1993
1/9/2021
18/9/1989
30/11/1983
14/11/2001
25/2/1999
4/5/1998
26/1/1999
25/1/1988
1/9/2021
9/9/2003
8/10/1999
13/3/2020
4/11/2019
9/6/2008
26/8/2005
1/12/1983
1/9/2021
8/10/2018
21/10/1999
4/3/2002
26/10/1998
14/12/1993
4/12/2012
8/11/2007
23/11/2021
21/3/1983
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9/8/2011
27/2/1998

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



87
88
89
90
91
92
93

HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

Delegacion
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO

Numero de empleado

27366
27576
25636
30692
34015
26825
26821

Nombre(s)

JESUS HUMBERTO
JOSE LUIS
GUADALUPE ALEIDA
ARMIDA

GONZALO

AURORA

RAMON ARMANDO

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

VALENCIA
VALENZUELA
VALENZUELA
VERDUZCO
YESCAS
ZEPEDA
ALVAREZ

VALENCIA
CALDERON
MIRANDA
CORONADO
FIGUEROA
LLAMAS
NAJERA

5.5
224
30.11
13.4
54.2
54.2
25.5

8/10/2018
22/10/2001
1/4/1993
28/10/2010
1/1/1970
1/1/1970
19/9/1998
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